
 
 

 

 

 

TRIBUNALE DI COSENZA 

Liquidazione Giudiziale N. 44/2014 

Giudice Delegato: d.ssa Mariarosa Savaglia 

Curatore: d.ssa Silvana Mandolito 

 

*** 

AVVISO DI VENDITA  

A MEZZO DI SOGGETTO SPECIALIZZATO EX ART. 216 CCII 

1^ esperimento 

Il/la sottoscritto/a Mandolito Silvana con studio in Rende, telefono 3481199192 mail: silvanamandolito@gmail.com 

Pec studioaurum@odcec.cs.legalmail.it procedura fall. 44/2014 nominato curatore fallimentare epigrafe; 

AVVISA 

Che a decorrere dal giorno 02 gennaio 2025 (con inizio alle ore 12:00) al giorno 12 gennaio 2025 (con termine alle 

ore 12:00), avrà luogo in via esclusiva una procedura competitiva di vendita telematica accessibile dal sito 

www.doauction.it/www.garavirtuale.it del seguente/i lotto/i:  

*** 

LOTTO 1: appartamento per civile abitazione sito al piano terzo (sottotetto) del fabbricato detto “Corpo B” di un 

complesso residenziale sito in via Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 55.000,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 41.250,00 euro 

CAUZIONE: 4.125,00 euro 

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 1.000,00  

 

 

LOTTO 2: locale garage sito al piano interrato del fabbricato detto “Corpo B” di un complesso residenziale sito in via 

Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 3.500,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 2.625,00 euro 

CAUZIONE: 262,50 euro  

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 500,00 

 

 

mailto:studioaurum@odcec.cs.legalmail.it
http://www.doauction.it/


LOTTO 3: appartamento per civile abitazione sito al piano terra del fabbricato detto “Corpo A” di un complesso 

residenziale sito in via Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 72.000,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 54.000,00 euro 

CAUZIONE: 5.400,00 euro 

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 1.000.00 

 

 

LOTTO 4: appartamento per civile abitazione sito al piano primo del fabbricato detto “Corpo A” di un complesso 

residenziale sito in via Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 76.600,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 57.450,00 euro 

CAUZIONE: 5.745,00 euro 

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 1.000,00 

 

 

LOTTO 5: locale di sgombero (lavatoio/stenditoio) sito al piano secondo (sottotetto) del fabbricato detto “Corpo A” di 

un complesso residenziale sito in via Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 28.700,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 21.525,00 euro 

CAUZIONE: 2.152,50 euro 

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 1.000,00 

 

 

LOTTO 6: locale garage sito al piano interrato del fabbricato detto “Corpo A” di un complesso residenziale sito in via 

Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 8.300,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 6.225,00 euro 

CAUZIONE: 622,50 euro  

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 500,00 

 

 

LOTTO 7: locale garage sito al piano interrato del fabbricato detto “Corpo A” di un complesso residenziale sito in via 

Salerni n. 14/A del Comune di Montalto Uffugo (Cs) 

 

PREZZO BASE: 8.800,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 6.600,00 euro 

CAUZIONE: 660,00 euro  

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 500,00 

 



LOTTO 8: appartamento di tipo residenziale sito nel secondo blocco edilizio di un complesso residenziale “Residence 

Pugliano” in contrada Pugliano nel Comune di Paterno Calabro (Cs) 

 

PREZZO BASE: 32.000,00 euro 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): 24.000,00 euro 

CAUZIONE: 2.400,00 euro 

 SCATTI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA DI EURO 1.000,00 

**** 

COMUNICA 

Che tutti gli interessati a partecipare dovranno procedere alla registrazione gratuita sul sito 

www.doauction.it/www.garavirtuale.it  accettando espressamente le condizioni generali nonché le condizioni 

ed i termini prescritti nel presente avviso di vendita; 

Che al momento della registrazione, a ciascun utente viene richiesto di scegliere un nome utente ed una 

password allegando un valido documento di identità, che costituiranno le credenziali con cui potrà accedere 

al sito e partecipare alle singole aste; 

1. Che se l’offerente è una persona giuridica dovrà registrarsi come tale nell’apposita sezione indicando i dati 

societari richiesti e avendo cura di allegare i relativi documenti richiesti;   

Che se l’offerente è coniugato in regime di comunione legale dei beni dovrà provvedere ad indicare alla 

procedura prima del trasferimento del bene, i corrispondenti dati del coniuge a cui andrà cointestato il bene; 

di contro se l'offerente coniugato in regime di comunione intende acquistare al di fuori di tale comunione, 

dovrà produrre, in seguito all’aggiudicazione e prima della redazione del decreto di trasferimento, idonea 

dichiarazione di esclusione dei beni dalla comunione, resa ai sensi dell’art. 179 c.c.  

Che se l’offerente è coniugato in regime di separazione dei beni potrà acquistare un immobile all'asta in 

comunione, fornendo prima del trasferimento del bene alla procedura, i corrispondenti dati del coniuge a cui 

andrà cointestato il bene. La rappresentanza potrà essere conferita mediante procura speciale notarile. 

L'acquisto sarà così soggetto alla disciplina della comunione ordinaria.  

Che il partecipante all’asta regolarmente registrato che intende agire in rappresentanza di terzi dovrà essere 

obbligatoriamente dotato di procura (anche non notarile), riportante tutti i riferimenti della società nonché 

del lotto in vendita per il quale intende procedere inviando la stessa prima della registrazione all’indirizzo Pec 

commissionario.edicom@pec.it; 

Che in caso di procura da parte di persona fisica la stessa dovrà essere corredata da copia fotostatica di Carta 

d’Identità in corso di validità e di Codice Fiscale sia del delegato che del delegante da allegare inviando la 

stessa all’indirizzo Pec commissionario.edicom@pec.it prima della registrazione;  

Che in caso di procura da parte di persona giuridica, la stessa dovrà essere corredata da copia fotostatica di 

Carta d’Identità in corso di validità e di Codice Fiscale sia del delegato che del delegante oltre a copia 

fotostatica di visura camerale in corso di validità della società delegante inviando la stessa all’indirizzo pec 

commissionario.edicom@pec.it prima della registrazione; 

http://www.doauction.it/
mailto:commissionario.edicom@pec.it
mailto:commissionario.edicom@pec.it
mailto:commissionario.edicom@pec.it







